
USNESENÍ

z 26. řádného zasedání Zastupitelstva statutárního města Chomutova, které se konalo dne 12. 9. 
2022 od 15:00 hod., v zasedací místnost č.13

Usnesení ZaMěst č. 403/22 z 12. 9. 2022
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení ZaMěst č. 404/22 z 12. 9. 2022
RO č. 83,85/2022

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 83/2022 – TSmCh - účelový příspěvek na opravy a zabezpečení mostních 
objektů.

Usnesení ZaMěst č. 405/22 z 12. 9. 2022
RO č. 83,85/2022

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 85/2022 - projekt Sociální bydlení v Chomutově - předfinancování.

Usnesení ZaMěst č. 406/22 z 12. 9. 2022
Uzavření dodatku č. 15 k příkazní smlouvě se SoS Chomutov, p.o. a rozpočtové opatření č. 93/2022

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 15 k příkazní smlouvě č. d201700003 se Sociálními službami Chomutov, 
příspěvkovou organizací, IČ: 46789944 se sídlem Písečná 5030, 430 04 Chomutov ze dne 9. 1. 
2017, dle důvodové zprávy a
schvaluje
rozpočtové opatření č. 93/2022 - snížení provozního příspěvku pro Sociálními službami Chomutov, 
příspěvkovou organizací, IČ: 46789944.

Usnesení ZaMěst č. 407/22 z 12. 9. 2022
RO č. 97/2022 - Návratná finanční výpomoc ZŠ Písečná

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

RO č. 97/2022 - Návratná finanční výpomoc ZŠ Písečná.

Usnesení ZaMěst č. 408/22 z 12. 9. 2022

1



RO č. 98/2022 - Návratná finanční výpomoc ZŠ Kadaňská

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

RO č. 98/2022 - Návratná finanční výpomoc ZŠ Kadaňská.

Usnesení ZaMěst č. 409/22 z 12. 9. 2022
Rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za 1. pololetí roku 2022

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za 1. pololetí 2022.

Usnesení ZaMěst č. 410/22 z 12. 9. 2022
Rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za 1. pololetí roku 2022

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informace o hospodaření příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Chomutov za 1. 
pololetí roku 2022.

Usnesení ZaMěst č. 411/22 z 12. 9. 2022
Rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za 1. pololetí roku 2022

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

průběžné zprávy společnosti KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. o plnění smlouvy o závazku 
veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon (1. čtvrtletí roku 2022 a 2. čtvrtletí roku 2022).

Usnesení ZaMěst č. 412/22 z 12. 9. 2022
Žádost BK Chomutov, z.s. o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č.d202200155 
schválené ZM č.338/22 ze dne 19.04.2022

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č.d202200155 schválené ZM č.338/22 ze dne 
19.04.2022, ve smyslu změny nákladového rozpočtu dle žádosti ze dne 19.08.2022.

Usnesení ZaMěst č. 413/22 z 12. 9. 2022
Žádost BK Levharti Chomutov s.r.o. o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace 
č.d202200009 schválené ZM č.194/21 ze dne 15.11.2021

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č.d202200009 schválené ZM č.194/21 ze dne 
15.11.2021, ve smyslu změny nákladového rozpočtu dle žádosti ze dne 19.08.2022.

Usnesení ZaMěst č. 414/22 z 12. 9. 2022
2



Žádost BK Levharti Chomutov s.r.o. o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace 
č.d202200156 schválené ZM č.338/22 ze dne 19.04.2022

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č.d202200156 schválené ZM č.338/22 ze dne 
19.04.2022, ve smyslu změny nákladového rozpočtu dle žádosti ze dne 19.08.2022.

Usnesení ZaMěst č. 415/22 z 12. 9. 2022
Žádost Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě 
o poskytnutí dotace č.d202200232 schválené ZM č.342/22 ze dne 19.04.2022

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č.d202200232 schválené ZM č.342/22 ze dne 
19.04.2022, ve smyslu změny nákladového rozpočtu dle žádosti ze dne 08.06.2022.

Usnesení ZaMěst č. 416/22 z 12. 9. 2022
Žádost Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě 
o poskytnutí dotace č.d202200233 schválené ZM č.342/22 ze dne 19.04.2022

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č.d202200233 schválené ZM č.342/22 ze dne 
19.04.2022, ve smyslu změny nákladového rozpočtu dle žádosti ze dne 08.06.2022.

Usnesení ZaMěst č. 417/22 z 12. 9. 2022
Příspěvek z veřejné sbírky "CHOMUTOV POMÁHÁ" 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí finanční pomoci z výtěžku veřejné sbírky CHOMUTOV POMÁHÁ A****** 
M*************, dat. nar. ************, trvale bytem Chomutov, ***************** ve výši 
22.000,- Kč, pro dofinancování nákupu tricyklu (speciálně upraveného kola pro handicapované děti.

Usnesení ZaMěst č. 418/22 z 12. 9. 2022
Příspěvek z veřejné sbírky "CHOMUTOV POMÁHÁ" 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí finanční pomoci z výtěžku veřejné sbírky CHOMUTOV POMÁHÁ O******** 
F*********, dat. nar. ************, trvale bytem Chomutov, ***************** ve výši 
28.800,- Kč, na ergoterapii.

Usnesení ZaMěst č. 419/22 z 12. 9. 2022
CHK - Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉHO INVESTIČNÍHO 
PŘÍSPĚVKU

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

3



schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉHO INVESTIČNÍHO 
PŘÍSPĚVKU č. d202200260 ze dne16.5.2022 s Chomutovskou knihovnou, příspěvkovou 
organizací, IČO 00360589, se sídlem Chomutov, Palackého 4995, ve věci změny termínu pro 
naplnění předmětu smlouvy z 30.10.2022 na 30.11.2022 a souvisejícího termínu pro podání 
vyúčtování.

Usnesení ZaMěst č. 420/22 z 12. 9. 2022
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

revokuje

usn. č. 052/07:4 z 25.6.2007 z důvodu jiného postupu vyřízení žádosti.

Usnesení ZaMěst č. 421/22 z 12. 9. 2022
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemků p.č. 4525/4 o výměře 1 m2 a p.č. 4452/18 o výměře 1800 m2 dle GP č. 
6680-48/2020 v k.ú. Chomutov I za kupní cenu výši 2.035.130,- Kč + případné DPH do vlastnictví 
společnosti PE Holding, s.r.o., Partyzánská 789/16, Chomutov, IČ 48293652.

Usnesení ZaMěst č. 422/22 z 12. 9. 2022
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemků p.č. 4166/7 o výměře 5026 m2, 4175/2 o výměře 77 m2, 4176/4 o výměře 638 m2, 
4166/13 o výměře 694 m2 v k.ú. Chomutov II (GP 3350-90/2022) za kupní cenu ve výši 6.400.000,- 
Kč + případné DPH do vlastnictví společnosti CTP Bohemia North, spol. s r.o., CTPark Humpolec 
1571, Humpolec, IČ 08783233 za podmínek dle důvodové zprávy. 

Usnesení ZaMěst č. 423/22 z 12. 9. 2022
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 229/22 ze dne 7.3.2022 .

Usnesení ZaMěst č. 424/22 z 12. 9. 2022
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemků p.č. 5124 o výměře 777 m2 a 5127/2 o výměře 345 m2 (dle GP č. 6511-77/2019) v 
k.ú. Chomutov I do vlastnictví manželů ********************************************** a 

4



dále prodej pozemku 5127/1 o výměře 345 m2 (dle GP č. 6511-77/2019) v k.ú. Chomutov I do 
vlastnictví paní *********************************************** a dále

neschvaluje

prodej pozemků p.č. 5124 a 5127 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví pana 
********************************************.

Usnesení ZaMěst č. 425/22 z 12. 9. 2022
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě vyhodnocení výběrového řízení prodej pozemku p.č. 4313/1 o výměře 1687 m2 v k.ú. 
Chomutov I za nabídnutou kupní cenu 5.000.001,- Kč do vlastnictví pana 
******************************************************, s tím že žadatel dále uhradí 
náklady za zhotovení ZP a PD ve výši 24.200,- Kč, s podmínkou uzavření kupní smlouvy do 3 
měsíců od schválení zastupitelstvem, s právem města odstoupit od smlouvy, nebude-li do 10 let od 
uzavření kupní smlouvy na pozemku dokončena a zkolaudována stavba rodinného domu s 
prodejnou, a s dalšími podmínkami dle návrhu smlouvy, která je přílohou důvodové zprávy, a dále 

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 4313/1 o výměře 1687 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví pana 
******************************************* z důvodu prodeje pozemku formou VVŘ a 
dále 

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 4313/1 o výměře 1687 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví paní 
***************************************************** z důvodu prodeje pozemku 
formou VVŘ.

Usnesení ZaMěst č. 426/22 z 12. 9. 2022
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě vyhodnocení výběrového řízení prodej pozemku p.č. 6119/3 o výměře 1529 m2, p.č. 
6119/6 o výměře 960 m2, p.č. 6119/11 o výměře 164 m2 dle GP č. 6843-51/2021 v k.ú. Chomutov I 
za nabídnutou cenu 1 260 Kč/m2, tj. celkem 3 342 780 Kč (ke kupní ceně bude připočítána úhrada 
18 150 Kč PD a 5 000 Kč GP) do vlastnictví HAPENET s.r.o., Příční 29, Chomutov, IČ 01449036 s 
podmínkou uzavření kupní smlouvy do 3 měsíců od schválení zastupitelstvem.

Usnesení ZaMěst č. 427/22 z 12. 9. 2022
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej části pozemku p.č. 21/1 o výměře cca 30 m2, v k.ú. Chomutov I do vlastnictví manželů 

5



****************************************************. 

Usnesení ZaMěst č. 428/22 z 12. 9. 2022
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 5310/26 o výměře 356 m2 v k.ú. Chomutov I, do vlastnictví 
*************************************************************** z důvodu nesouladu 
s územním plánem.

Usnesení ZaMěst č. 429/22 z 12. 9. 2022
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 3505 o výměře cca 10 m2 v k.ú. Chomutov I, do vlastnictví 
************************************************* z důvodu stálého využívání 
současného nájemce - mateřská škola.

Usnesení ZaMěst č. 430/22 z 12. 9. 2022
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej částí pozemků p.č. 1782/1 a p.č. 1806/2 o výměře celkem cca 40 m2 v k.ú. Chomutov I, do 
vlastnictví ********************************************************************** z 
důvodu plánované investiční akce Statutárního města Chomutova.

Usnesení ZaMěst č. 431/22 z 12. 9. 2022
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej částí pozemků p.č. 4707/4 o výměře cca 200 m2 a p.č. 4704/110 v k.ú. Chomutov I do 
vlastnictví Czech Republic Investment, a.s., Belgická 681/5, Praha 2, 120 00, IČ 27917690 z 
důvodu nesouladu s hlavním přípustným využitím pozemků dle ÚP a úbytku zeleně v této lokalitě.

Usnesení ZaMěst č. 432/22 z 12. 9. 2022
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 2927/1 v k.ú. Chomutov II, do vlastnictví 
************************************************************* z důvodu zachování 
plochy veřejné zeleně.

6



Usnesení ZaMěst č. 433/22 z 12. 9. 2022
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej části pozemku p.č. 4587/1 v k.ú. Chomutov I, z důvodu zachování pozemku jako rezervy pro 
plánovaný obchvat města.

Usnesení ZaMěst č. 434/22 z 12. 9. 2022
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 844 o výměře 304 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu dle ZP č. 1162-1/2022 ve 
výši 130.720,-Kč + případné DPH dle do vlastnictví 
*************************************************************.

Usnesení ZaMěst č. 435/22 z 12. 9. 2022
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 4290/1 o výměře 944 m2, v k.ú. Chomutov I, za cenu dle ZP č. 2150-49/2021 
ve výši 556.960,-Kč + případné DPH do vlastnictví 
*****************************************************************************.

Usnesení ZaMěst č. 436/22 z 12. 9. 2022
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 3157/8 o výměře 97 m2 dle GP č. 3344-136/2022, v k.ú. Chomutov II za cenu 
dle ZP č. 2211-46/2022 ve výši 96.030 + případné DPH do vlastnictví 
********************************************************************************
************** a pozemku p.č. 3157/23 o výměře 322 m2 dle GP č. 3344-136/2022, v k.ú. 
Chomutov II za cenu dle ZP č. 2210-45/2022 ve výši 318.780,-Kč + případné DPH do vlastnictví 
Mišpacha, s.r.o. U Filipových rybníků 5766, Chomutov 430 03, IČ 27593584.

Usnesení ZaMěst č. 437/22 z 12. 9. 2022
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

bezúplatný převod pozemků p.č. 4144/3 o výměře 357 m2, 4144/5 o výměře 394 m2, 4144/7 o 
výměře 260 m2 a 4144/9 o výměře 145 m2 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví České republiky, 

7



příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 IČ 69797111 do vlastnictví statutárního 
města Chomutova a dále 

schvaluje

znění Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva, která je přílohou důvodové zprávy. 

Usnesení ZaMěst č. 438/22 z 12. 9. 2022
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

záměr směny části pozemku p.č. 4073/17 o výměře cca 55 m2 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví 
statutárního města Chomutova do vlastnictví Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 
Chomutov IČ 70889988 za pozemek st. p.č. 58 o výměře 27 m2 v k.ú. Menhartice u Křimova 
odděleného GP č. 50-239/2020 z vlastnictví Povodí Ohře, státní podnik do vlastnictví statutárního 
města Chomutova.

Usnesení ZaMěst č. 439/22 z 12. 9. 2022
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

záměr výkupu části pozemku p.č. 3207/57 v k.ú. Chomutov II o výměře cca 120 m2 z vlastnictví 
******************************************************************************.

Usnesení ZaMěst č. 440/22 z 12. 9. 2022
Likvidace majetku - stavby + bezúplatný převod

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 112.313,87 Kč a uzavření smlouvy o bezúplatném 
převodu majetku s příspěvkovou organizací Zoopark Chomutov, p.o., Přemyslova č.p. 259, 
Chomutov 430 01, IČ 00379719 a

schvaluje

vyřazení a fyzickou likvidaci staveb dle důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 441/22 z 12. 9. 2022
Změna č.2 Územního plánu Chomutov

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

ověřilo

8



ve smyslu § 54 odst. 2 stavebního zákona, že návrh Změny č. 2 Územního plánu Chomutov není v 
rozporu s Politikou územního rozvoje České republiky ve znění její Aktualizace č. 1, 2, 3 a 5, se 
Zásadami územního rozvoje Ústeckého kraje ve znění jejich aktualizací č. 1, 2, 3, se stanovisky 
dotčených orgánů a stanoviskem odboru územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu 
Ústeckého kraje,

schvaluje

rozhodnutí o námitkách a vyhodnocení připomínek k návrhu Změny č. 2 Územního plánu 
Chomutov a

vydává

ve smyslu § 6 odst. 5 písm. c) stavebního zákona , v souladu s §171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb. , 
správní řád, v platném znění, Změnu č. 2 Územního plánu Chomutov formou opatření obecné 
povahy dle § 43 odst.4 stavebního zákona ve znění dle důvodové zprávy a jejích příloh.

Usnesení ZaMěst č. 442/22 z 12. 9. 2022
Sady Březenecká - změna žadatele v dohodě o parcelaci č. d202100245 ze dne 24.8.2021

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

souhlasí

s převodem veškerých práv a povinností z dohody o parcelaci a smlouvy s vlastníkem veřejné 
infrastruktury ev. č. d 202100245 ze dne 24.8.2021 z původního žadatele Orange Real Estate 
Development 3 s.r.o., IČ: 27873463, na nového žadatele Orange Real Estate Development 3 východ 
II, s.r.o., který vznikne ve smyslu zákona o přeměnách obchodních společností a družstev 
odštěpením od původního žadatele a sloučením s nově založenou společností, přičemž na nového 
žadatele přejdou veškeré nemovitosti dotčené dohodou o parcelaci a rovněž všechna práva a 
povinnosti z ní vyplývající a

schvaluje

uzavření dodatku č. 1 k uvedené smlouvě, v němž bude po nabytí účinnosti přeměny žadatele tato 
skutečnost konstatována a smluvními stranami potvrzena.

Usnesení ZaMěst č. 443/22 z 12. 9. 2022
NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU - pozemky p.č. 1360/1, 1360/2, 1360/3, 
1360/4, 4091 - 4098 v k.ú. Chomutov II

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

odmítnutí návrhu na pořízení změny Územního plánu Chomutov týkající se pozemků p.č. 1360/1, 
1360/2, 1360/3, 1360/4, 4091 - 4098 v k.ú. Chomutov II pořizovatelem, z důvodu neodstranění vad 
v žádosti dle § 46 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu.

Usnesení ZaMěst č. 444/22 z 12. 9. 2022
NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU - pozemky. pč. 3938/3, 4000/2, 4005/2, 
4005/3, 4006/1, 4006/2 a 4006/3 v k.ú. Chomutov II.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

9



pořízení změny Územního plánu Chomutov dle § 55 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu v platném znění (stavební zákon), týkající se změny funkčního využití části 
pozemků p.č. **********4000/2, **********4005/3, **********4006/2 a 
********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************
**********************************************

Usnesení ZaMěst č. 445/22 z 12. 9. 2022
Poskytnutí dotací z dotačního programu ENERGIE 2022

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí dotací z dotačního programu ENERGIE 2022 těmto žadatelům:

Tenisový klub Chomutov, z.s. ve výši 500 000 Kč, sídlo Bezručova 4880, Chomutov, IČ 47795701

JUNIOR CHOMUTOV, z.s. ve výši 140 000 Kč, sídlo Mostecká 5886, Chomutov, IČ 26640651

Carnage cross training z.s. ve výši 70 000 Kč, sídlo Revoluční 47/11, Chomutov, IČ 04575318

Florbal Chomutov, z.s. ve výši 130 000 Kč, sídlo Mánesova 4980, Chomutov, IČ 68954107

Piráti Chomutov z.s. ve výši 597 589 Kč, sídlo Mostecká 5773, Chomutov, IČ 43222889

Usnesení ZaMěst č. 446/22 z 12. 9. 2022
Zpráva o činnosti Kontrolního výboru za období leden až srpen 2022

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

Zprávu o činnosti Kontrolního výboru za období leden až srpen 2022 dle přílohy tohoto usnesení.

Usnesení ZaMěst č. 447/22 z 12. 9. 2022
Závěrečná zpráva o činnosti Kontrolního výboru za funkční období 2018 až 2022

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

Závěrečnou zprávu o činnosti Kontrolního výboru za funkční období 2018 až 2022 dle přílohy 
tohoto usnesení.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

10



11


